e pertanto sussistono le condizioni anche per poter liquidare ai
sensi dell’Art. 5 del Contratto, la somma stabilita quale saldo;

VISTA la Fattura n. 13 del 09/07/2024  emessa dal professionista ing. Domenico Gaetano
Antonino Di Bella di importo totale pari ad €. 1.092,00 (euro millenovantadue/00)
quale compenso previsto dall’art. 5 del Contratto;

VISTA la mail del 09/07/2024  con la quale il professionista ha trasmesso la dichiarazione
sostitutiva inerente la tracciabilità dei flussi finanziari  (ART. 3 L. 136/2010);

VISTA la pec del 05/07/2024 incamerata al protocollo informatico di questa Autorità al n.
17454  del  05/07/2024  con  cui  l’ente  previdenziale  INARCASSA ha  trasmesso
l’attestazione di regolarità contributiva;

CONSIDERATO  che  la  somma  di €.  1.092,00  (euro  millenovantadue/00),  impegno  115/2023
capitolo  442519 “  Spese  per  la  redazione  del  piano  generale  per  la  tutela
ambientale , del piano di risanamento delle acque, per il censimento dei corpi idrici,
per  la  predisposizione  di  mappe  e  per  altri  studi,  ricerche,  consulenze  e